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Oggetto

Finanziamento annuale per progetti/
programmi triennali di iniziative  
e attività dei teatri di produzione  
e ospitalità, dei teatri di ospitalità,  
dei teatri di produzione, delle 
accademie di formazione teatrale 
regionali, ai sensi del Decreto del 
Presidente  della Regione 199/2019/Pres

Avviso emanato con Decreto 8458/
LAVFORU DELL’11/10/2017

L.R. 21/2016, art. 62, co 1 lett a), 
b) -contributi per la realizzazione di 
progetti, manifestazioni e iniziative 
promozionali mirati alla promozione 
turistica del territorio del Friuli Venezia 
Giulia

Avviso pubblico per iniziative 
progettuali riguardanti Pier Paolo 
Pasolini. Riferimento Normativo:  
L.R. 16/2014 e relativo Regolamento 
di attuazione approvato con Decreto 
Presidente della Regione n. 33/2015

L.R. 13/2022 art. 2 co. 20 - Ristori  
a sostegno dei maggiori costi energetici 
delle micro, piccole, medie imprese

Importo

431.456,75

924,75

4.800,00

30.000,00

1.000,00

Data di incasso

28/03/22

08/07/22

28/07/22

11/10/22

29/11/22


